
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke smlouvě

ze dne 02.05.2016

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: 1134D1/2017/OI

o dílo č. 1134/2016/OIIVZKÚ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rígerem

KR OSTRAVA a.s.

Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

zastoupená statutárním ředitelem

Stefanem Polákem

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

okresní pobočka Ostrava

IČO: 25890981

DIČ: C225890981

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

pobočka Ostrava

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. I.

Smluvní strany se V souladu s čl. II., odst. 10. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě

citované V úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční

a Hrabákova“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v rozsahu dle příloh č. 1 - 2 tohoto dodatku,

čímž se mění předmět díla.

čl. II.

Včl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje takto."

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce vrozsahu dle příloh č. 5 — 6 smlouvy,

specifikovaných položkovými rozpočty, které se stávají součástí projektové dokumentace

zak. č. 2637/DSP—2014 zpracované společností KONEKO spol. s r.o.

čl. III.

Cena díla se zvyšuje o rozdíl mezi vícepracemí a méněpracemi ve výši 5 73.844,95 Kč be: DPH,

a proto se původní znění odstavce 1. v čl. 1V. nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 5.798.843,95 Kč

DPH 1.217.757,23 Kč

Cena včetně DPH 7.016.601,18 Kč

1/6 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“

Dodatek č. 1 k SOD č. 1134/2016/OIIVZKÚ iii“  



Statutární město Ostrava

magistrát

čL “L

Smlouva se doplňuje o nové přílohy č. 5 — 6 (evidenční listy změny stavby č. 1 — 2), které jsou

nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 — 2 tohoto dodatku.

čI.\L

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06206/RM1418/90 ze dne

18. 04. 2017.

Tento dodatek se uzavírá vsouladu sustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1134/2016/OI/VZKÚ ze dne 02.05.2016 zůstávají

nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tří a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 27.4.2017 Datum: 25.4.2017

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

Ing. Břetislav Riger Štefan Polák

náměstek primátora statutární ředitel

2/6 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1134/2016/OIIVZKÚ “\ll“

  



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. l dodatku

Příloha č. 5 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 01

    3/6 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1134/2016/OIIVZKÚ

”mm

 



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

7

. „ , . 1201.1. REKONSTRUKCE

Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Mat|cn| a Hrabakova KANALIZACE UL. MATIČNÍ 01

ORG 7335

  
 

Sn1uvnistrany sniouvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2.5.2016, číslo sntouvy objednatele: 1134/2016/0WZKÚ;

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava,lČO: 25890981

 

Gen.projektant (autors ký dohled): KONEKO spol. s.r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 00577758

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 45193673

 

Hřnohy: Počet paré: Přjemce :

1) Změnový rozpočet- VCPa MP na ul. Matiční 3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny Celkové VCP. Celkové MP. Celková Bilance:

1) Sanace - V rámci sanace kanalizace na ul. Matiční (1. úsek) bylo zjištěno větší

znečištění stoky oproti poznatkům patrným z projektové dokumentace. Od vzniku PD

(zpracována v r. 2014) došlo ke značnérru zhoršenítechnického stavu kanalizační

stoky. Byly zde zjištěny kaverny, chybějící kusy potrubía betonový nálitek, který

není možno odstranit pomocí vysokotlakého čisticího vozu. Je třeba jej vybourat,

vzniklou suť odtěžit, stoku vyčistit a zapravit kaverny v potrubí. Následkem toho

bude nutné provést práce nad rámec rozpočtu. V rámci sanace nebude realizováno

3 ks frězovánípevných překážek.

2) Bourání betonu - Na ul. Matičnív rámci výstavby druhého úseku byla zjištěna

pod živičnýrri vrstvarri korrunikace 23 cm vrstva betonu, který bude třeba vybourat 128 373,38 Kč 0,00 Kč 128 373,38 Kč

v celé šři rýhy vodovodu i kanalizace. Toto nebylo v PD zahrnuto.

3) Dopojení koncové šachty u ul. Sokolská - K dopojenído koncové šachty ul.

 

86 840,40 Kč -7 500,00 Kč 79 340,40 Kč

 

 

 

Matičníx Sokolská je potřeba 1 ks potrubí KT DN 500 dl. 2,5 mvč. těsněnínad rámec 10 132,50 Kč 0,00 Kč 10 132,50 Kč

rozpočtu.

CE-KE'V': 225 346,28 Kč -7 500,00 Kč 217 846,28 Kč

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podl , H'ocentuální pod"

, , , Oena navrhovaných , , ,

MenepraC| ZL k , , „ „ , Vicepraci ZL k celkove

, , VicepraC| reseneho ZL ,

celkove cene stavby cene stavby

-7 500,00 -0,14% 225 346,28 4,31% 217 846,28

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

Vyjádření- souhlasse změnou:

 

 

 

 

 

;gšlgínt (autorský souhlasím/ jméno datum 6.3.2017 podpis

TDS: souhlasím/ jméno datum 6.3.2017 podpis

Zhotovitel: SOUh'aSímf jméno datum 6.3.2017 podpis

Objednatel: SOUh'aSÍmf jméno datum 6.3.2017 podpis

Objednatel: SOUh'aSÍmÍ jméno datum 6.3.2017 podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke sntouvě o dflo. Nedflnou součástí Evidenčniho listu změny stavby je

"Přehled dokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny píserrnosti a pfflohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění

Změna stavby (ZBV) - krycílist Číslo paré:

    
 

4/6 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1134/2016/OIIVZKÚ “iii/i“  



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 dodatku

Příloha č. 6 smlouvy

Evidenční list změny stavby

č. 02

    5/6 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1134/2016/OIIVZKÚ

”mm

 



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

TZ 02.1 REKONSTRUKCE "

Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova KANALIZACE UL.

ORG 7335 HRABÁKOVA 02

  
 

Sn1uvní strany sn'louvy 0 duo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2.5.2016, číslo sn10uvy objednatele: 1134/2016/OWZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava,|ČO: 25890981

 

Gen.projektant (autorský dohled): KONEKO spol. s.r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory, IČO: 00577758

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní28/31 14, 729 71 Ostrava, IČO: 45193673

 

Příohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet — VCP a MP na ul. Hrabákova 3 x Objednatel

1 x TDS

1 X Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny: Celkově VCP. Celkově MP. Celková Bilance:

1) Nový chodník (požadavek ÚMob Moravská Ostrava a Přívoz) — Během

výstavby vodovodu a kanalizace na ul. Hrabákova byl vznesen požadavek ÚMOb

Moravská Ostrava a Přívoz na realizaci nového chodnku najiž zm'něné ulici. Na 251 084,42 Kč —21 961,36 Kč 229 123,06 Kč

základě tohoto požadavku a po následném schválení investorem byl tento záměr

nacéněn.

2) Havarijní plán — Před začátkem výstavby se nusel zpracovat plán opatření pro

případ havárie (havarijní plán), který je zpracován dle § 5 vyhlášky MŽP č. 450/2005

Sb. Tento havarijní plán není součástí vedlejších a ostatních nákladů stavby ve

sn1uvním rozpočtu.

3) Bourání betonu — Cást stávajícím betonového kanalizačního potrubíje

obetonována nad běžně obvyklý rámec. Náklady na bourání betonu ajeho likvidaci 15 256,46 Kč 43 290,00 Kč 11 966,46 Kč

jsou vyčísleny v tomto evidenčním listě.

4) Větší kubatura výkopů (kaverny) - Při výkopových pracích pro pokládku

kanalizace na ul. Hrabákova bylo zjištěno, že zen1na v trase kanalizace je nesoudržná

a značně sypká. Při zvoleném a předepsaném pažení pomocí pažících boxů dochází k

sesouvání zem'ny přes čelo takto zapažéného výkopu. Toto má za následek tvorbu

kaveren v bocích výkopu a tyto tak zvyšují objem zemích prací, které jsou obsaženy

a vyčísleny v tonto evidenčním listě.

Cla-KEN“ 381 250,03 Kč -25 251,36 Kč 355 998,67 Kč

 

 

20 000,00 Kč 0,00 KČ 20 000,00 KČ

 

 

94 909,15 Kč 0,00 KČ 94 909,15 KČ

 

  
 

časový vliv na plnění SDD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podí , Procentuální podí

Méně rac'ZL k cena navmovanyCh V'ce rac'ZL k celko e
p ' Vícepracířešeného ZL ' p ' V

celkové ceně stavby ceně stavby

-25 251,36 -0,48% 381 250,03 7,30% 355 998,67

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím!

 

 

 

 

 

dohled): , jméno datum 6.3.2017 podpis

TDS: souhlas ím/ jméno datum 6.3.2017 podpis

Zhotovitel: soumasw jméno datum 6.3.2017 podpis

Objednatel: soumasw jméno datum 6.3.2017 podpis

Objednatel: soumasw jméno datum 6.3.2017 podpis

 

Tento Evidenční lišt změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvé o dflo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny písermosti a příohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn

Změna stavby (ZBV) < krycí list Číslo paré:

    
 

6/6 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Matiční a Hrabákova“

Dodatek č. 1 k SoD č. 1134/2016/OIIVZKÚ

 

“' “ll“

 


